Общество с ограниченной ответственностью
Ленское предприятие тепловых и электрических сетей

6 7 81  40 ,  Р е с п у б л и к а  С а х а  ( Я к у т и я ) ,  г.  Л е н е к ,  у л .  Л е н и н а ,  75
ф а к с  (41 1 - 3 7 )  4 - 9 8 - 1  9

П Р И К А З

г. Ленек

«,//» О б ~ 2017г. № 2532/

Об утверждении регламентов подключения
(технологического присоединения)
объектов капитального строительства

На основании Распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 года № 147-р, с
целью повышения эффективности прохождения этапов технологического
присоединения объектов капитального строительства к сетям инженерно-
технического обеспечения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент подключения (технологического присоединения) объектов
капитального строительства к централизованной системе теплоснабжения,
приложение №1 к данному приказу.

2. Утвердить регламент подключения (технологического присоединения) объектов
капитального строительства к централизованной системе водоснабжения и (или)
водоотведения приложение №2 к данному приказу.

3. И.о. начальника ИВО разместить утвержденные регламенты (приложение №1,
приложение №2) на сайте предприятия ООО "Ленское ПТЭС".

4. Секретарю руководителя -  данный приказ довести до сведения ответственных
лиц.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инженера С.В. Педенко.

пто
4-98-70

Генеральный директор В.В. Шардаков